

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 82 57 32 16

Tegnestueanpartsselskabet ABC Danmark

Brandsbjergvej 123

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2013

H. Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tegnestueanpartsselskabet ABC Danmark Brandsbjergvej 123 2600 Glostrup
	Telefon: 43 45 92 22 Telefax: 43 45 97 97
	CVR-nr.: 82 57 32 16 Stiftet: 17. maj 1977 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 37. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Hammelboe Berit Hammelboe
Direktion	Jørgen Hammelboe
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nordea Bank Hovedvejen 112 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	16	-30	85	95	367
Resultat af ordinær primær drift	16	-33	8	-305	-45
Finansielle poster, netto	0	-1	-1	5	6
Årets resultat	16	-116	5	-227	-35
Balance:					
Balancesum	57	52	166	184	470
Egenkapital	41	26	141	136	363

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tegnestuevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af virksomhedskapitalen, men forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	15.994	-29.611
1 Personaleomkostninger	0	-3.829
Resultat før finansielle poster	15.994	-33.440
Andre finansielle omkostninger	-420	-804
Resultat før skat	15.574	-34.244
2 Skat af årets resultat	0	-81.336
Årets resultat	15.574	-115.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.574	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.580
Disponeret i alt	15.574	-115.580

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2013	2012
	Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	48.000	51.525
	Tilgodehavender i alt	48.000	51.525
	Likvide beholdninger	9.379	0
	Omsætningsaktiver i alt	57.379	51.525
	Aktiver i alt	57.379	51.525

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-83.746	-99.320
	Egenkapital i alt	41.254	25.680
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.726
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.750
	Anden gæld	16.125	13.369
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.125	25.845
	Gældsforpligtelser i alt	16.125	25.845
	Passiver i alt	57.379	51.525

8 Eventualposter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.829
	<u>0</u>	<u>3.829</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	81.336
	<u>0</u>	<u>81.336</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		53.400
Kostpris 30. juni		<u>53.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		53.400
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>53.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>0</u>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	0	10.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	0	-10.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-99.320	16.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.574</u>	<u>-115.580</u>
	<u>-83.746</u>	<u>-99.320</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	0	-81.336
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>81.336</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 84 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse.